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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 17-й тур, Матч №129

Неділя, 15.12.2024, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 1°C. Глядачі: 2100

«Полісся» Житомир

1 : 0

«Шахтар» Донецьк

1 Кудрик Олег
4 Матіч Матей
5 Сарапій Едуард
15 Михайліченко Богдан
13 Тейлор
77 Кушніренко Богдан
8 Бабенко Руслан (К)
38 Караман Ярослав
55 Крушинський Борис
11 Гуцуляк Олексій
90 Пайшао

Запасні
99 Уліганець Віктор
3 Авраменко Олексій
73 Бескоровайний Данило
29 Смоляков Артем
31 Майсурадзе Георгі
30 Лєднєв Богдан
95 Мустафаєв Еміль
7 Назаренко Олександр
19 Шастал Дмитро
70 Йока
27 Брістріч Адмір
9 Луіфер

Тренер
Ашур Імад

31 Різник Дмитро
2 Л. Траоре
5 Бондар Валерій
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
13 Педро Енріке
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
26 Конопля Юхим
37 Кевін

Запасні
72 Фесюн Кіріл
6 Степаненко Тарас
7 Егіналду
9 Швед Мар'ян
14 Сікан Данило
16 Азаров Іраклі
17 В. Тобіас
18 Грам Алаа
30 Марлон
38 Педріньйо
39 Невертон
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Пушич Маріно

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Приступа Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Бабій Василь
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 17-й тур, Матч №129
Неділя, 15.12.2024, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 1°C. Глядачі: 2100

«Полісся» Житомир 1 : 0 «Шахтар» Донецьк
4 Матіч Матей 13'

13 Тейлор 48'

53' 11 Зубков Олександр
38 Педріньйо

13 Тейлор
29 Смоляков Артем 55'

90 Пайшао
7 Назаренко Олександр 55'

5 Сарапій Едуард 61'

62' 8 Криськів Дмитро

38 Караман Ярослав
30 Лєднєв Богдан 75'

55 Крушинський Борис
27 Брістріч Адмір 75'

81' 2 Л. Траоре
14 Сікан Данило

81' 8 Криськів Дмитро
30 Марлон

15 Михайліченко Богдан 90+1'

90+3' 14 Сікан Данило

11 Гуцуляк Олексій
19 Шастал Дмитро 90+5'

27 Брістріч Адмір 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


